
 
 

       
 

 

РАСПИСАНИЕ 

Движения  автобуса по маршруту: № 77 (Автостанция -АПСК «Г»), 

   прямое направление 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Автостанция 6:20 7:27 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 15:30 16:30 17:30 

Гостиница 6:21 7:30 8:32 9:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 

Магазин «Дубок» 6:23 7:32 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 15:34 16:34 17:34 

Кругозор 6:24 7:33 8:36 9:36 11:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 

Первомайская 6:26 7:35 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 

ЦРБ 6:28 7:37 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 

ВНИИС-1 6:32 7:41 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:44 16:44 17:44 

ВНИИС-2 6:33 7:43 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 

ВНИИС-3 6:34 7:45 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 

Кирпичный з-д 6:38 7:49 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 17:50 

Зодиак 6:40 7:51 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:52 16:52 17:52 

Эврика 6:41 7:52 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 

Подиум 6:43 7:54 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 

Магазин 6:44 7:55 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:56 16:56 17:56 

АПСК «Г» 6:45 7:56 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 


